diện theo pháp luật là ông Hà Văn T và công ty TNHH T, người đại diện theo 

pháp luật bà Nguyễn Thị P cùng thống nhất thỏa thuận, công ty Trách nhiệm 

hữu hạn Tcó trách nhiệm thanh toán cho công ty Trách nhiệm hữu hạn Thương 

mại và sản xuất H số tiền: 83.710.212 đồng (Tám mươi ba triệu bảy trăm mười 

nghìn hai trăm mười hai đồng) . 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật và từ ngày người được thi hành 

án có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi hành xong các khoản tiền, hàng 

tháng bên phải thi hành án còn phải chịu thêm khoản tiền lãi suất của số tiền châm